
  関係者各位

令和 ８ 年 １ 月 ２２ 日

  

由 布 市 ⾧ 相 馬 尊 重

[発 注 者]由布市建設課 土木係 田邉・上村 TEL０９７－５８２－１２７３
[受 注 者](有)興梠建設

通行制限期間：令和８年２月１０日（火）

通行制限時間：９：００ ～ １７：００

※歩行者、自転車は通行できます。

班回覧

凡例
：車両通行止め区間

： う回路

上千年橋
車両通行止め

出典：国土地理院

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
この度、由布市建設課より発注いたしました「令和７年度 並柳線上千年橋補修工
事」につきまして、上千年橋の機能維持を目的とした工事を実施させていただきます。
つきましては、ポンプ車によるコンクリート打設作業について車両通行止めを行いま
す。
工事期間中は大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げ
ますとともに、皆様の深いご理解とご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げま


